
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„FVE MŠ Kamenný Újezd“ 

Dne 3. 2. 2025 byla dle zákona č. 134/2016 Sb. § 27 odst. b, o veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu s vnitřní směrnicí obce č. 1/2021 o evidenci 

veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání nabídky třem dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 17. 2. 2025 v 15:00 hod. V této lhůtě byly doručeny 3 obálky s nabídkami. 

Členové komise provedli kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotili je takto: 

 
Firma 
 

 
Cena bez DPH 

 
DPH 

 
Cena celkem 

 
Pořadí 

ELEKTRO KAPA s. r. o. 
Čejkovice 111 
373 41  České Budějovice 

 
1 999 900,00 

 
419 979,00 

 
2 419 879,00 

 

2 

Voltix s. r. o. 
Lipová 1789/9 
370 05  České Budějovice 

 
1 912 000,00 

 
401 520,00 

 
2 313 520,00 

 

1 

AKUSUN FVE s. r. o. 
Rudolfovská tř. 244/79 
370 01  České Budějovice 

 
1 989 120,00 

 
417 715,00 

 
2 406  835,00 

 

3 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č. j. RO-9/LXXVIII/2025 ze dne 19. 2. 2025 bylo schváleno, že dodavatelem výše uvedené zakázky bude firma  

Voltix s. r. o., Lipová 1789/9, České Budějovice.       

Jiří Haisman v. r. 

                  starosta obce 
Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 24. 2. 2025 

 

 


